令和 7 年 10 月吉日

お取引先様・関係者様 各位

株式会社田地商店の商号変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社田地商店は、親会社である株式会社信濃屋食品とともに「信濃屋」

ブランドの更なる確立と発展を目指して、新たに「株式会社信濃屋トレーディング」に商号

変更をする運びとなりました。事業内容等も現行通りで商号以外の変更はありません。

今後とも引き続きよろしくお願い致します。

なお、商号変更に伴うご案内は以下の通りとなりますのでよろしくお願い致します。

敬具

１． 新 商 号 「株式会社 信濃屋トレーディング」

       （旧商号  株式会社 田地商店）

２． 代表取締役  長 井 正 志 （変更なし）

３． 住   所  東京都世田谷区代田１丁目３４番１３号（変更なし）

４． 登録番号   Ｔ3010001049306（変更なし）

５． 口座名義   カブシキカイシャ シナノヤトレーディング

（令和７年１１月１日付で口座名義が変更されますが、各金融機関の

口座番号の変更はありません）

６． 請求書及び各書面の名義について

・弊社発行の請求書、請求明細書、納品書は令和７年１１月１日以降発行分より

「株式会社 信濃屋トレーディング」名義とさせていただきます。

・弊社宛の郵便物、その他送付は本日以降より「株式会社 信濃屋トレーディング」と

して頂けたら幸いです。

【商号変更に関するお問い合わせ先】

株式会社 信濃屋トレーディング  03-6453-1970（平山／木内）